様式第２号（第１０条関係）

会 議 記 録

附属機関の名称  熊谷市情報公開・個人情報保護審議会

開催日時
 平成２７年８月１１日（火曜日）

 午前１０時００分から午前１０時２５分まで

開催場所  熊谷市緑化センター研修室

出席者

 （委員）林幸子会長、出井哲司副会長、石川広己委員、栗木祥子委員、

新井弘一委員、中澤公子委員、中澤実委員、笠原貞男委員、

佐々木芳子委員、石井久江委員、大澤勇委員、芹澤正雄委員

（事務局） 関口総務部長、清水総務部参事兼庶務課長

渡邉副課長兼行政係長、森主査、赤沼主事

傍聴人  なし

問い合わせ先

（所管課）

 総務部庶務課（市役所本庁舎４階）

 ０４８－５２４－１１１１（内線２２４）

内容

＜議題１＞個人情報保護制度の見直しについて（答申案）

第１回において諮問された内容に対する答申案を審議検討し、当該答

申案を正式な答申として策定した上で、諮問した実施機関宛てに後日送

付して答申することとした。

＜議題２＞コンビニ交付システム導入に係る電子計算機の結合について

（答申案）

第１回において諮問された内容に対する答申案を審議検討し、当該答

申案を正式な答申として策定した上で、諮問した実施機関宛てに後日送

付して答申することとした。